

Quito, 19 de Diciembre de 2019

Señorita:

NATALI ENCALADA SERRANO

Presente.-

De mi consideración:

La presente tiene por objeto comunicar a usted, que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía REPOZZO S.A., llevada a cabo el día 16 de Diciembre de 2019, resolvió-elegirla para ocupar el cargo de GERENTE de la compañía, por un periodo de CINCO AÑOS, o hasta que fuera legalmente reemplazada, y con las atribuciones y deberes que le confiera la Ley y los Estatutos.

La representación legal, judicial, y extrajudicial la ejerce el GERENTE en forma individual de acuerdo a los estatutos de la compañía y sus atribuciones y deberes serán los contemplados en los estatutos sociales de la compañía.

La compañía REPOZZO S.A. se constituyó por escritura púbica celebrada el 23 de abril de 1997, ante el Notarió Vigésimo Octavo del Cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 10 de junio del mismo año.

Al felicitarla por la designación, le formulo votos por el éxito de las funciones a usted encomendadas.

Sr. Wilson Eugenio Encalada Ramírez

SECRETARIO

En esta fecha y lugar acepto el cargo de GERENTE, de la Compañía REPOZZO S.A., y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales de la Compañía.

Quito, 19 de diciembre de 2019

Natali Encalada Serrano

GERENTE

REPOZZO S.A.

C.C. 172094572-2

Quito - Ecuador